МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗИМНЯЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

СЕРАФИМОВИЧСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 (МКОУ ЗИМНЯЦКАЯ СОШ)

х. Зимняцкий Серафимовичского района Волгоградской области, 403483  тел.: ( 84464) 3-36-44

 П Р И К А З

  № 153/1 «о»                                                                « 05» сентября  2024года

«Об организации работы  Школьного самоуправления

 на 2024-2025 учебный год»

В целях развития государственно-общественной системы управления

общеобразовательным учреждением, социализации и профессионального

самоопределения учащихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу органа Школьного ученического самоуправления

в МКОУ Зимняцкая СОШ на 2024-2025 учебный год.

2. Утвердить школьное самоуправление из числа 8-11 классов в

следующем составе (приложение № 1)

3. По итогам ученического голосования назначить лидером ШУС

ученицу 11 класса (приложение № 2)

4. Утвердить план работы  и положение ШУС на 2024-2025 учебный год.

(приложение № 3,4)

5. Назначить куратором ученического самоуправления МКОУ Зимняцкая

СОШ, Барышникову И.В., советника директора по воспитательной

работе.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                            Е.Н. Агапцова

С приказом ознакомлены:

________ Барышникова И.В.

Участники ШУС:

1. Пасторову Валерию

2. Ильичева Владимира

3. Мальцеву Полину

4. Ковалёву Анастасию

5. Моисееву Викторию

6. Крутову Софью

7. Крюкову Татьяну

8. Хачатрян Нелли

9. Белоусову Дарью

10. Правдину Полину

11. Хахонину Александру

12. Котельникову Анну

13. Вердиян Кристину

Координатор ШУС - Барышникова И.В.

Приложение № 1 к приказу

№ 153/1 от 05.09.2024 г.

Лидер ШУС МКОУ Зимняцкая СОШ

Ученица 11 класса- Пасторова Валерия Романовна

		2024-11-15T12:23:15+0300
	Агапцова Елена Николаевна